
Dni otwarte w szkołach podstawowych w
Piotrkowie Trybunalskim
Dni otwarte w szkołach umożliwiają poznanie ich jeszcze przed rozpoczęciem rekrutacji. To dobra
okazja, by zajrzeć do szkół „od kuchni", poznać nauczycieli, zobaczyć z bliska sale lekcyjne i
dokładnie przyjrzeć się ofercie edukacyjnej, także tej sportowej. Sprawdź, w jakich terminach warto
wybrać się do piotrkowskich podstawówek. 

W środę (4 marca) rodziców oraz przyszłych pierwszoklasistów zaprasza Szkoła
Podstawowa nr 12. Zaplanowano występy artystyczne uczniów, edukacyjną podróż pełną
niespodzianek i prezentację szkoły. W ofercie szkoły są m.in. urozmaicone zajęcia edukacyjne i
artystyczno-sportowe; możliwość wszechstronnego rozwoju uzdolnień i zainteresowań w zespołach
tanecznym, teatralnym, szachowym, sportowym,
bogatą nowoczesną bazę edukacyjną i sportową, różnorodną gamę imprez i konkursów szkolnych i
międzyszkolnych; ciekawe wycieczki turystyczno – krajoznawcze, warsztaty edukacyjne; zajęcia z
Biofeedback–u; zajęcia opiekuńczo–wychowawcze w świetlicy szkolnej;
smaczne obiady w stołówce szkolnej, monitoring. 

W sobotę, 7 marca, zapraszają szkoły podstawowe nr 10 i 16. „Szesnastka", która w tym roku
świętuje jubileusz 60-lecia, zaprasza do odwiedzania szkoły już od godziny 9. Dla najmłodszych



gości przygotowano wiele kreatywnych zajęć i pokazów.

Zwiedzić będzie można także Szkołę Podstawową nr 10. Tutaj także przygotowano kreatywne
zabawy, zabawy sportowe, terapeutyczne czy muzyczne. W nowym roku szkolnym szkoła planuje
otworzyć klase artystyczną, muzyczną i ogólną z dodatkowymi zajęciami sportowymi. 

Elektroniczne składanie wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły podstawowej rozpocznie się
23 marca i potrwa do 30 marca. Od 10 marca w systemie rekrutacyjnym zostaną udostępnione
oferty piotrkowskich szkół. 

Dni otwarte odbyły się już w szkołach nr 8 i 3. Więcej informacji oraz terminy dni otwartych w
pozostałych szkołach znajdują się na plakatach w galerii zdjęć. Artykuł aktualizowany. 


